PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 1 月 2 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級のライ

ブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、スターダストプロモーションに所属する愛知県出身の女性タレントで結成されたアイド

ルグループ「TEAM SHACHI（チーム シャチ）」が、2025 年 1 月 4 日（土）に TOKYO DOME CITY HALL（東京都）にて開

催する『決戦の鯱詣（しゃちもうで）2025 〜ポジティブ・エキサイティング・ソウル・ライブ〜』の公演を、無料独占ライブ配信

することが決定しましたのでお知らせいたします。また、公演終了後の 2025 年 1 月 6 日（月）より、「17LIVE」にて「TEAM

SHACHI」メンバーによる個人リレー配信を実施いたします。

 「TEAM SHACHI」は、スターダストプロモーションに所属する愛知県出身の話題 4 人組ガールズグループです。名古屋

発のアイドルとして、名誉名古屋観光特使を務めています。「TEAM SHACHI」は、2025 年 1 月 4 日（土）に、TOKYO

DOME CITY HALL（東京都）にて本年一発目となるコンサート『決戦の鯱詣 2025 〜ポジティブ・エキサイティング・ソウル・

ライブ〜』を開催いたします。「17LIVE」では、貴重な本公演の様子を一人でも多くの方々にお届けし、新しい一年の幸せを

祈願できる公演の魅力や、ライブ配信で視聴するコンサートを楽しんでいただきたいという思いのもと、本公演の無料独占ラ

イブ配信を実施することを決定いたしました。さらに、公演終了後には期間限定で無料アーカイブ配信の公開も予定してい

ます。

本公演のライブ配信を記念し、「17LIVE」では、コンサート終了後の 1 月 6 日（月）より、「TEAM SHACHI」メンバー4 名そ

れぞれによるコンサートの振り返りやフリートークを語るリレースタイルの個人ライブ配信を実施いたします。初日は大黒柚姫

さんがトップバッターを務め、翌日以降、咲良菜緒さん、坂本遥奈さん、秋本帆華さんの順にリレースタイルで配信をつない

でいただきます。

また、本コンサート配信をさらに盛り上げるべく、「TEAM SHACHI」とコラボレーションのもと、当選者の宛名やメンバー全

員のサインが入ったコンサートのポスターや Amazon ギフトカードなど、豪華賞品が当たるプレゼントキャンペーンとして、「#

イチナナで決戦の鯱詣 2025 プレゼントキャンペーン」を 1 月 4 日（土）より実施いたします。

話題沸騰中のアイドル「TEAM SHACHI」と「17LIVE」が初めてのコラボレーションのもとお届けする新年を感じるコンサート

公演のライブ配信に、ぜひご注目ください。

名古屋発の⼈気ガールズグループ「TEAM SHACHI」が 1/4（⼟）に開催する新年最初のコンサート!

『決戦の鯱詣 2025 〜ポジティブ・エキサイティング・ソウル・ライブ〜』の無料独占ライブ配信が決定
 〜コンサートのアーカイブ配信や TEAM SHACHI メンバーによる個⼈リレー配信も実施〜

https://jp.17.live/

「TEAM SHACHI」のライブ配信概要は、以下の通りです。

■ライブ配信名称

TEAM SHACHI×17LIVE メンバーリレー配信 &決戦の鯱詣 2025 無料独占ライブ配信！

■配信概要

「TEAM SHACHI」メンバーによる個人リレー配信

2025 年 1 月 6 日（月）： 19:00 大黒柚姫

2025 年 1 月 7 日（火）： 22:00 咲良菜緒

2025 年 1 月 8日（水）： 20:00 坂本遥奈

2025 年 1 月 9日（木）： 20:00 秋本帆華

2025 年 1 月 10 日（金）： 20:00 大黒柚姫

2025 年 1 月 11 日（土）： 19:00 咲良菜緒

2025 年 1 月 12 日（日）： 19:00 坂本遥奈

2025 年 1 月 13日（月）： 21:00 秋本帆華

コンサートライブ配信

公演名： 決戦の鯱詣 2025 〜ポジティブ・エキサイティング・ソウル・ライブ〜

日時： 2025 年 1 月 4 日（土） 18:00 スタート（予定）

■17LIVE 配信アカウント

TEAM_SHACHI_official （ https://17appv2.onelink.me/D7OH/0hlfrbfj ）

※各配信の期間やスケジュールは変更になる可能性があります。

※コンサートライブ配信は、期間限定のアーカイブ配信も実施いたします。

※個人リレー配信のスケジュールやコンサート配信の詳細は、特設サイト（ https://jp.17.live/news/37859/ ）のほか、上記

「17LIVE」オフィシャルアカウントのタイムラインや「17LIVE」 X（旧 Twitter） @17LiveJP でお知らせいたします。

■プレゼントキャンペーン概要

キャンペーン名

#イチナナで決戦の鯱詣 2025 プレゼントキャンペーン

開催日時

2025 年 1 月 4 日（土）〜2025 年 1 月 13日（月）23:59 予定

応募方法

1.  「17LIVE」公式 X(@17LIVEJP)をフォロー

2.  指定ハッシュタグ 「#イチナナで決戦の鯱詣 2025」 をつけてキャンペーン投稿を引用ポスト

主なプライズ（商品）

・ 「TEAM SHACHI」当選者の宛名やメンバー全員のサイン入りコンサートポスター

・ Amazon ギフトカード 500円分

※プレゼントキャンペーンの詳細は、「17LIVE」 公式 X（旧 Twitter） @17LiveJP でお知らせいたします。

※プレゼントキャンペーンは予告なく中止もしくは、内容が変更なる場合がございます。あらかじめご了承ください。

https://17appv2.onelink.me/D7OH/0hlfrbfj
https://jp.17.live/news/37859/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

■『TEAM SHACHI』について

スターダストプロモーション内スターダストプラネット所属、愛知県出身の秋本帆華、咲良菜緒、大黒柚姫、坂本遥奈 からな

る女性グループ。前身グループである「チームしゃちほこ」から 2018年 10 月 22 日夜に改名。翌 23日、「super tough

strong energy positive exciting soul from nagoya」を掲げ、Zepp Nagoyaにてフリーライブを敢行しライブデビュー。

公式 HP：  https://sp.stu48.com/

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://sp.stu48.com/
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw